Edição nº 140

Ano 2025

Nº de páginas 1

1

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                   Sexta-feira, 24 de outubro de 2025

Sumário:
Diretoria Recursos Humanos........................................................1

Diretoria Recursos Humanos

PORTARIA 756/2025

PORTARIA Nº 756/2025

De 20 de outubro de 2025

WILBER ROSSINI, Diretor Superintendente do Consórcio Intermunicipal

de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

Art. 1º: AUTORIZAR os servidores abaixo listados a conduzirem

veículos do CONSAÚDE no exercício de suas atribuições:

I - Adriano José Valente – Assessor Jurídico;

II - Aimeê Viviani Zanella - Diretor de Planejamento e Gestão Estratégica;

III - Gabriel Oliveira Magalhães - Procurador Jurídico Geral;

IV - Priscila Assis Vieira da Silva - Diretor de Serviços Técnicos Auxiliares;

V - Rodrigo Maciel do Nascimento – Assessor Técnico;

VI - Rogério Benedito Ferreira - Secretário Executivo;

VII - Robson Régio Pinto - Chefe de Setor de Transporte;

VIII - Milton Novaes - Chefe de Seção de Transporte Interhospitalar;

IX - Luiz Carlos Lunardi das Neves - Diretor de Serviços Administrativos;

X - Carlos Alberto Tifoski - Auxiliar de Serviços;

XI - Ivan Luiz Jeremias - Oficial de Serviço Manutenção - Mecânico;

XII - Kelly Cristina Franco - Coordenadora de Serviços Gerais.

Art. 2º: Outros servidores poderão conduzir veículos do CONSAÚDE,

desde que devidamente justificado o interesse público e que o servidor

esteja habilitado e sem qualquer impedimento para conduzir o veículo.

Art. 3º: Dê-se ciência e publique-se.

Pariquera-Açu, 20 de outubro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Recursos Humanos

EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PORTARIA 757/2025

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE torna pública a exoneração, da Sra. LUCIENE DIAS DE LIMA,

matrícula funcional 10002840 do cargo de ENFERMEIRO do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE,

para o qual foi nomeado, a partir de 14/10/2025, conforme Portaria nº

757/2025 da Superintendência do CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 22 de outubro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Recursos Humanos

EXONERAÇÃO DE SERVIDOR PORTARIA 760/2025

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE torna pública a exoneração, da Sra. ELIENAI DA SILVA PINTO,

matrícula funcional 10005065 do cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM

do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE, para o qual foi nomeada, a partir de 20/10/2025, conforme

Portaria nº 760/2025 da Superintendência do CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 22 de outubro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Recursos Humanos

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PORTARIA 761/2025

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE torna pública a designação do Sr. ODAIR PEREIRA ARAÚJO,

R.G. 21.781.541-SSP-SP, para responder pela função em confiança de

CHEFE DE SEÇÃO DE MANUTENÇÃO do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, a partir de

22/10/2025, conforme Portaria nº 761/2025 da Superintendência do

CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 22 de outubro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Expediente

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024.

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial

Contato - Assessoria de Imprensa:
Email: comunicacao@consaude.org.br
Telefone: (13) 3856-9601

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

N
A

 A
R

E
C

O
 T

O
R

R
E

S
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
4C

C
-C

82
5-

6B
3B

-9
07

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
4C

C
-C

82
5-

6B
3B

-9
07

E

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 24CC-C825-6B3B-907E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA ARECO TORRES (CPF 326.XXX.XXX-03) em 24/10/2025 12:01:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 24/10/2025 15:21:50 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/24CC-C825-6B3B-907E

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/24CC-C825-6B3B-907E